гч
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
$ /""""" ^

от (Л^ - ?!• 2016г. №

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие социальной защиты
населения Кунашакского муниципального
района на 2014-2016 годы», утвержденную
постановлением Главы администрации
района № 1775 от 06.И.2013 года

В соответствии с решением 6 заседания Собрания депутатов
Кунашакского муниципального района от 23.12.2015г. № 30 «О районном
бюджете на 2016 год»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Внести изменение в Приложение 1 муниципальной программы
«Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального
района на 2014-2016 годы» в части финансирования мероприятий на 2016 год в
размере 1 285 000 (Один миллион двести восемьдесят пять тысяч) рублей 00
копеек.

2.Организацию контроля исполнения настоящего постановления
возложить на заместителя главы администрации Кунашакского
муниципального района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.

Глава района ] \П С.Н. Аминов